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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 767                      DEL 05/12/2019

Il  Direttore  Generale  dell’IRCCS  Istituto  Oncologico  Veneto,  Dott.Giorgio  Roberti,  nominato  con 
D.P.G.R.V.  n.  123 del  08  ottobre  2018,  coadiuvato  dai  Direttori  Amministrativo,  Sanitario  e,  per  le 
materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Selezione pubblica per l'assunzione con contratto di diritto privato a tempo
determinato nella cat. C, profilo assistente amministrativo, ai sensi dell'art. 15-octies del
d.lgs. 30 dicembre 1992 n. 502/92 e ss.mm.ii. di n. 3 candidati in possesso di  diploma di
istruzione  secondaria  di  secondo  grado  per  l'attuazione  delle  sperimentazioni  cliniche
profit, finanziate con i fondi derivanti dalle sperimentazioni cliniche. Ammissione candidati
e nomina della relativa Commissione.
NOTE TRASPARENZA: Con il presente provvedimento si dispone l'ammissione dei
candidati alla selezione per  l'assunzione con contratto di diritto privato a tempo 
determinato nella cat. C, profilo assistente amministrativo, ai sensi dell'art. 15-
octies del d.lgs. 30 dicembre 1992 n. 502/92 e ss.mm.ii. di n. 3 candidati in 
possesso di diploma di istruzione secondaria di secondo grado per l'attuazione 
delle sperimentazioni cliniche profit, finanziate con i fondi derivanti dalle 
sperimentazioni cliniche. Ammissione candidati e nomina della relativa 
Commissione.
____________________________________________________________
_______________
Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico
F.to Prof. Giuseppe Opocher

Il Direttore Amministrativo
F.to dott. Francesco Favretti

Il Direttore Sanitario
F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta
Il Direttore Generale

F.to Dott. Giorgio Roberti
__________________________________________________________________
_________
Trasmessa per conoscenza a:
Direttore Generale direttore@iov.veneto.it
Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it
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Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it
Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it
SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it
Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it
Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it
NRC nrc@iov.veneto.it
SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 767                          Del  05/12/2019                    Pagina 3 di 9

Il Direttore della UOC Risorse Umane riferisce:

Premesso che:
- con deliberazione del Direttore Generale n. 705 del 7.11.2019 è stato indetto un avviso di 

selezione pubblica per l’assunzione con contratto di diritto privato a tempo determinato 
nel profilo assitente amministrativo, cat. C, ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. 30 dicem-
bre 1992 n. 502/92 e ss.mm.ii. di n. 3 candidati in possesso di diploma di istruzione se-
condaria di secondo grado per l’attuazione delle sperimentazioni cliniche profit, da asse-
gnare all’U.O.S.D. Unità di Ricerca Clinica;

- il relativo bando è stato pubblicato all’Albo di questo Istituto in data 7 novembre 2019 ed 
entro il termine fissato per la presentazione delle domande, previsto per il giorno 22 no-
vembre 2019, sono pervenute le seguenti domande:

CANDIDATI NATO IL LUOGO DI NASCITA
1)  ALTIERI  ALESSANDRA 13/06/1974 SANDRIGO
2)  ANTOCI  SIMONA 24/03/1992 RAGUSA
3)  ARMELLIN  VANESSA 03/03/1971 ROMA
4)  BARINA  ALESSANDRA 12/10/1967 PADOVA
5)  BARISON  BARBARA 24/05/1971 CONSELVE
6)  BASSAN  LAURA 06/05/1993 ABANO TERME
7)  BATTAGLIA  MARTINA 15/03/1993 RAGUSA
8)  BELLON  GIULIA 05/05/1995 BADIA POLESINE
9)  BERTIN  DANIELE 22/05/1990 PIOVE DI SACCO
10)  BETTIOL  ALBERTO 26/07/1986 PADOVA
11)  BIASIBETTI  ANDREA 14/12/1989 PADOVA
12)  BORTOLAMI  TERESA 14/05/1990 PADOVA
13)  BORTOLETTO  GLADIS 24/09/1972 VENEZIA
14)  BOSCOLO  ELEONORA 04/12/1986 ROVIGO
15)  BRUN CARDO  SILVIA 09/01/1984 VERONA
16)  BUONO  GENNARO 03/08/1968 NAPOLI
17)  BUSSO  ELEONORA 30/12/1982 MONTAGNANA
18)  CAMARELLA  RICCARDO 02/07/1993 MONESILE
19)  CAMPAGNOLO  DAVIDE 29/09/1981 PADOVA
20)  CANETTI  NICOLO' MARIA 01/02/1992 NOVENTA VICENTINA
21)  CANETTI  ROMANO 06/11/1961 POJANA MAGGIORE
22)  CATAPANO  TOMMASO 10/10/1984 PADOVA
23)  CAVAZZANA  CLAUDIA 26/06/1986 CITTADELLA
24)  CERESOLI  SILVIA 03/11/1975 MONSELICE
25)  CUTRI  LETIZIA 07/10/1986 NAPOLI
26)  DE ROSA  MAURIZIO 19/01/1982 NAPOLI
27)  DI MATTIA  VINCENZO 21/05/1990 ATRI
28)  DORIA  GIULIA 08/09/1990 CAMPOSAMPIERO
29)  ERVAS  ERICA 22/01/1989 BRESCIA
30)  FALCONE  MARIA CONCETTA 18/08/1986 LANCIANO
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31)  FARINA  MIRIAM 06/01/1972 NAPOLI
32)  FAVARETTO  ROBERTA 12/07/1971 TREVISO
33)  FOIS  FEDERICA 18/07/1993 TREVISO
34)  FRANCO  CRISTINA 19/02/1986 PIOVE DI SACCO
35)  GALLO  LUCA 29/05/1986 CAMPOSAMPIERO
36)  GAMBALI  SILVIA 01/06/1994 PADOVA
37)  GOTTARDO  ARIANNA 16/11/1988 VALDOBBIADENE
38)  ILLARI  DANIELA 16/09/1979 CREMA
39)  LETTIERO  ANNUNZIATA 31/05/1989 NAPOLI
40)  LIBONATI  FRANCESCA 28/04/1994 MARATEA
41)  LISATO  ELEONORA 12/03/1969 PADOVA
42)  LUISON  MARTINA 29/08/1986 PADOVA
43)  MANTOVANI  BEATRICE 17/10/1980 BOVOLONE
44)  MARTIN  ELEONORA 24/08/1986 PADOVA
45)  MARTIN  ELISA 06/12/1990 PIOVE DI SACCO
46)  MAZZUCATO  MARTINA 23/02/1990 PADOVA
47)  MORATELLO  GIACOMO 23/05/1978 LEGNAGO
48)  NOCENTINI  RACHELE 22/07/1980 FIGLINE VALDARNO
49)  PAGGIO  ANGELA 10/07/1988 ROVIGO
50)  PARDI  JESSICA 07/11/1987 VASTO
51)  PASCO  ELISA 10/07/1981 PADOVA
52)  PAVAN  SIMONA 07/12/1979 FORLIMPOPOLI
53)  PAVONE  MARIALETIZIA 11/12/1995 ATRI
54)  PERILLI  LISA 12/12/1982 CONSELVE
55)  PETRETTO  SILVIA 12/03/1980 PADOVA
56)  PICIOCCHI  MARIKA 16/07/1985 FORMIA
57)  PIETROBON  MARINA 05/01/1996 MONTEBELLUNA
58)  RANZOLIN  MARIASILVIA 05/10/1960 PADOVA
59)  SALIZZATO  VALENTINA 22/08/1985 PADOVA
60)  SANNA  ENRICA 15/11/1988 CAGLIARI
61)  SANTAMARIA  VANESSA 10/11/1987 OMEGNA
62)  SARTORATO  ELENA 26/10/1994 PADOVA
63)  SIMONE  ANTONELLA 27/04/1988 GALATINA
64)  SIVIERI  CHIARA 21/08/1981 PADOVA
65)  SPADOTTO  BARBARA 26/04/1971 MOTTA DI LIVENZA
66)  SPARACINO  CLAUDIA 23/06/1986 PALERMO
67)  SPINELLO  MARICA 18/04/1982 PIOVE DI SACCO
68)  STEFANATO  MARIA-TERESA 02/11/1974 PADOVA
69)  SURACE  GIOVANNA CHIARA 06/10/1983 BARI
70)  TAGLIARO  MONICA 23/03/1967 PADOVA
71)  TONIONI  LEONARDO 17/04/1984 VIGNOLA
72)  VANZETTO  GIACOMO 24/07/1994 CASTELFRANCO VENETO
73)  ZAMENGO  VERONICA 07/11/1990 MIRANO
74)  ZAMPIERI  CHIARA 29/01/1976 PADOVA

Considerato che:

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             
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-  ai fini dell’ammissione i candidati devono essere in possesso del diploma di istruzione 
secondaria di secondo grado;

- dalla disamina della documentazione presentata dai candidati,  gli stessi risultano, sulla 
base delle dichiarazioni rese, in possesso dei requisiti richiesti dal citato avviso di selezio-
ne;

- va tuttavia precisato che i candidati Campagnolo Davide e Mantovani Beatrice vengono 
ammessi con riserva, nelle more della regolarizzazione delle domande presentate, in quan-
to risultanti carenti di un elemento non sostanziale.

Dato atto che:

- è necessario procedere alla nomina della Commissione deputata alla valutazione del curri-
culum professionale dei candidati e all’espletamento del relativo colloquio, diretto ad ac-
certare le effettive conoscenze e le capacità professionali dei candidati con riferimento al-
l’incarico da attribuire, agli obiettivi e alle caratteristiche del progetto, e che la stessa sia 
composta come di seguito indicato:

- Presidente dott. Francesco Favretti – Direttore Amministrativo
- Sostituto dott.ssa Monica Paiola
- Componente dott.ssa Alessandra Nascimben – Direzione Scientifica
- Sostituto dott. Alessandro Turri
- Componente dott. Gian Luca De Salvo – Responsabile U.O.S.D. Unità di Ricerca 

Clinica
- Sostituto dott. Alessandro Giuriola

Precisato  da  ultimo  che  un  funzionario  della  U.O.C.  Risorse  Umane  sarà  incaricato  quale 
segretario verbalizzante.

Tutto ciò premesso 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA  l’attestazione del Direttore dell’UOC Risorse Umane dell’avvenuta regolare istruttoria 
del  provvedimento  anche  in  ordine  alla  compatibilità  con  la  vigente  legislazione  statale  e 
regionale;

VISTI il d.lgs. 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il d.lgs. n. 288 del 13.10.2003;

VISTE le leggi regionali n. 55 e 56 del 14.09.1994; 

VISTA la L.R. n. 26/05 “Istituzione dell’Istituto Oncologico Veneto”;

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165;
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VISTI la nota regionale n. 17090 del 15.01.2019 “Disposizioni concernenti il  personale delle 
aziende e degli enti del SSR, relative l’anno 2019”;

VISTA la deliberazione 8.08.2019, n. 518, avente per oggetto “Adozione del regolamento per 
l’acquisizione  delle  risorse  Umane  da  dedicare  ai  progetti  finanziati  con  fondi  a  specifica 
destinazione ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. n. 502/92 e s.m.i.”; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo, del Diret-
tore Scientifico per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 123 del 08 ottobre 2018;

DELIBERA

Per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente 
riportate:

1) di ammettere alla prova colloquio dell’avviso di selezione pubblica per l’assunzione con 
contratto  di  diritto  privato  a  tempo  determinato  di  tre  unità  nel  profilo  assistente 
amministrativo cat. C, ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. 30 dicembre 1992 n. 502/92 e 
ss.mm.ii,  i seguenti candidati:

           
CANDIDATI NATO IL LUOGO

 ALTIERI  ALESSANDRA 13/06/1974 SANDRIGO

 ANTOCI  SIMONA 24/03/1992 RAGUSA

 ARMELLIN  VANESSA 03/03/1971 ROMA

 BARINA  ALESSANDRA 12/10/1967 PADOVA

 BARISON  BARBARA 24/05/1971 CONSELVE

 BASSAN  LAURA 06/05/1993 ABANO TERME

 BATTAGLIA  MARTINA 15/03/1993 RAGUSA

 BELLON  GIULIA 05/05/1995 BADIA POLESINE

 BERTIN  DANIELE 22/05/1990 PIOVE DI SACCO

 BETTIOL  ALBERTO 26/07/1986 PADOVA

 BIASIBETTI  ANDREA 14/12/1989 PADOVA

 BORTOLAMI  TERESA 14/05/1990 PADOVA

 BORTOLETTO  GLADIS 24/09/1972 VENEZIA

 BOSCOLO  ELEONORA 04/12/1986 ROVIGO

 BRUN CARDO  SILVIA 09/01/1984 VERONA

 BUONO  GENNARO 03/08/1968 NAPOLI

 BUSSO  ELEONORA 30/12/1982 MONTAGNANA

 CAMARELLA  RICCARDO 02/07/1993 MONESILE

 CANETTI  NICOLO' MARIA 01/02/1992 NOVENTA VICENTINA

 CANETTI  ROMANO 06/11/1961 POJANA MAGGIORE

 CATAPANO  TOMMASO 10/10/1984 PADOVA

 CAVAZZANA  CLAUDIA 26/06/1986 CITTADELLA

 CERESOLI  SILVIA 03/11/1975 MONSELICE

 CUTRI  LETIZIA 07/10/1986 NAPOLI

 DE ROSA  MAURIZIO 19/01/1982 NAPOLI
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 DI MATTIA  VINCENZO 21/05/1990 ATRI

 DORIA  GIULIA 08/09/1990 CAMPOSAMPIERO

 ERVAS  ERICA 22/01/1989 BRESCIA

 FALCONE  MARIA CONCETTA 18/08/1986 LANCIANO

 FARINA  MIRIAM 06/01/1972 NAPOLI

 FAVARETTO  ROBERTA 12/07/1971 TREVISO

 FOIS  FEDERICA 18/07/1993 TREVISO

 FRANCO  CRISTINA 19/02/1986 PIOVE DI SACCO

 GALLO  LUCA 29/05/1986 CAMPOSAMPIERO

 GAMBALI  SILVIA 01/06/1994 PADOVA

 GOTTARDO  ARIANNA 16/11/1988 VALDOBBIADENE

 ILLARI  DANIELA 16/09/1979 CREMA

 LETTIERO  ANNUNZIATA 31/05/1989 NAPOLI

 LIBONATI  FRANCESCA 28/04/1994 MARATEA

 LISATO  ELEONORA 12/03/1969 PADOVA

 LUISON  MARTINA 29/08/1986 PADOVA

 MARTIN  ELEONORA 24/08/1986 PADOVA

 MARTIN  ELISA 06/12/1990 PIOVE DI SACCO

 MAZZUCATO  MARTINA 23/02/1990 PADOVA

 MORATELLO  GIACOMO 23/05/1978 LEGNAGO

 NOCENTINI  RACHELE 22/07/1980 FIGLINE VALDARNO

 PAGGIO  ANGELA 10/07/1988 ROVIGO

 PARDI  JESSICA 07/11/1987 VASTO

 PASCO  ELISA 10/07/1981 PADOVA

 PAVAN  SIMONA 07/12/1979 FORLIMPOPOLI

 PAVONE  MARIALETIZIA 11/12/1995 ATRI

 PERILLI  LISA 12/12/1982 CONSELVE

 PETRETTO  SILVIA 12/03/1980 PADOVA

 PICIOCCHI  MARIKA 16/07/1985 FORMIA

 PIETROBON  MARINA 05/01/1996 MONTEBELLUNA

 RANZOLIN  MARIASILVIA 05/10/1960 PADOVA

 SALIZZATO  VALENTINA 22/08/1985 PADOVA

 SANNA  ENRICA 15/11/1988 CAGLIARI

 SANTAMARIA  VANESSA 10/11/1987 OMEGNA

 SARTORATO  ELENA 26/10/1994 PADOVA

 SIMONE  ANTONELLA 27/04/1988 GALATINA

 SIVIERI  CHIARA 21/08/1981 PADOVA

 SPADOTTO  BARBARA 26/04/1971 MOTTA DI LIVENZA

 SPARACINO  CLAUDIA 23/06/1986 PALERMO

 SPINELLO  MARICA 18/04/1982 PIOVE DI SACCO

 STEFANATO  MARIA-TERESA 02/11/1974 PADOVA

 SURACE  GIOVANNA CHIARA 06/10/1983 BARI

 TAGLIARO  MONICA 23/03/1967 PADOVA

 TONIONI  LEONARDO 17/04/1984 VIGNOLA

 VANZETTO  GIACOMO 24/07/1994 CASTELFRANCO VENETO

 ZAMENGO  VERONICA 07/11/1990 MIRANO

 ZAMPIERI  CHIARA 29/01/1976 PADOVA
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2) di  ammettere  con riserva i  candidati  Campagnolo  Davide  e  Mantovani  Beatrice  nelle 
more della regolarizzazione delle domande presentate, in quanto risultanti carenti di un 
elemento non sostanziale;

3) di  nominare  la  Commissione  deputata  alla  valutazione  dei  curricula  professionali  dei 
candidati  e  all’espletamento  del  relativo  colloquio,  diretto  ad  accertare  le  effettive 
conoscenze  e  le  capacità  professionali  dei  candidati  con  riferimento  all’incarico  da 
attribuire, nella seguente composizione:
- Presidente dott. Francesco Favretti – Direttore Amministrativo
- Sostituto dott.ssa Monica Paiola
- Componente dott.ssa Alessandra Nascimben – Direzione Scientifica
- Sostituto dott. Alessandro Turri
- Componente dott.  Gian Luca De Salvo – Responsabile  U.O.S.D. Unità  di Ricerca 

Clinica
- Sostituto dott. Alessandro Giuriola

4)  di precisare che le funzioni di segretario della predetta Commissione saranno svolte da un 
funzionario della U.O.C. Risorse Umane;

5) di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico di questo Istituto;

6) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo pretorio on line, consultabile nel sito 
istituzionale di questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013 
e s.m.i.

  
Il Direttore Generale

F.to – Dott. Giorgio Roberti - 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             
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ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico 

Veneto – I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           05/12/2019  _________  

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche
 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 
Padova, li     

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             


